PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA - SP

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2012

PEDREIRO

O prefeito de Pirassununga, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação vigente, torna pública a LISTA DE CLASSIFICAÇÃO  dos candidatos
ao emprego permanente mensalista de PEDREIRO.

    Pirassununga, 14 de maio de 2012

    Ademir Alves Lindo

             Prefeito Municipal

CLAS. INSC NOME RG TOTAL PONTOS
1º 016243 Jeferson Esteves Dos Santos 411771565 33 82,5
2º 016558 Marcelo Donizeti Dametto 27824570-5 29 72,5
3º 015811 Márcio Roberto Araujo 305623631 29 72,5
4º 016317 David Martins Carvalho 26873913-4 28 70
5º 014909 Eder Ricardo Pereira Da Cruz 25129859-0 27 67,5
6º 015411 Jefferson Fernando Rosolem 27112710-7 27 67,5
7º 015806 Leandro Soares Da Silva 371998414 26 65
8º 016112 Roberto Carlos De Oliveira 253054837 26 65
9º 015905 Emerson Luiz Dos Santos 243925268 25 62,5

10º 017034 João Jorge De Souza Pinto 151327154 24 60
11º 015935 Marcelo Coelho Batista 33917458 23 57,5
12º 015586 Jose Henrique Lanconi 489895360 23 57,5
13º 015886 Peterson José Soares De Oliveira 33479468 23 57,5
14º 016038 Fernando Bento Candido 454636611 22 55
15º 016424 Mauro Luis Galvani 26800934-X 22 55
16º 017254 Marcelo Da Silva Ferreira 45616500/9 22 55
17º 016252 Carlos Alberto Procópio 20743912-6 22 55
18º 015206 José Aparecido Almeida Junior 33840529-x 21 52,5
19º 016327 Eder Do Nascimento Maciel 442212768 21 52,5
20º 017082 Ademilson Martins De Souza 34781646 21 52,5
21º 015969 Claudemir Aparecido Praisler 29164432 21 52,5
22º 016386 Zenilton Dantas De Jesus 43254433 20 50
23º 016720 Rafael Barbosa 445421332 20 50